## ראובן הימן ז"ל

בן מרים ושאל ז"ל

נולד: ד' טבת ה'תשנ"ו - 8/12/1945

נפטר: י"א חשוון ה'תשנ"ז - 24/10/1996

ראובן - הילד השלישי בין ילדיהם של מרים ושאל (זלי) הימן. אחרי אפרים ודורית, ולפני שלומית הצעירה ביותר.

ראובן נולד לפני כמעט 51 שנה. כילד עם שאר ילדי הקיבוץ. כאן באשדות גדל והתחנך, עבר את כל השלבים מבית-התינוקות לפעוטון ולגן, אח"כ לבית-הספר, לתיכון ולצבא, כמו כולם. ובכל זאת אחר ומיוחד!